PAGE

ГЛАВА  ГОРОДА  ВЛАДИМИРА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.09.2003г.  № 347

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление  главы  города  Владимира  от  10.02.2003  №61

В соответствии с Уставом города Владимира и на основании решения Владимирского городского Совета народных депутатов от 17.07.2003г. №204 «О перечне работ, выполняемых управлением архитектуры и строительства администрации г.Владимира на договорной основе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести изменения и дополнения в постановление главы города от 10.02.2003г. №61 «Об утверждении перечней продукции, работ, услуг муниципальных предприятий, учреждений по сферам регулирования»:

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции «Об утверждении перечней продукции, работ, услуг муниципальных предприятий, учреждений, структурных подразделений администрации по сферам регулирования»;

1.2. Дополнить приложение №5 к данному постановлению пунктом 7 следующего содержания: «7. Работы, выполняемые управлением архитектуры и строительства администрации г.Владимира на договорной основе за дополнительную плату».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города  Кочеткову Г.В., заместителя главы города      Косткина В.А.

	Глава города

	А.П.Рыбаков